
 1

Výsledky a komentář k sehraným zápasům mužstva HC Bílý Újezd 
v Rychnovské UNET hokejové lize 

SEZÓNA 2013 – 2014  
Zápas ze dne 26.11.2013 
HC Bílý Újezd - IHC Kvasiny 
Výsledek 14 : 4, po třetinách 4:0, 6:3, 4:1 
Vyloučení 3:7. Za HC BÚ – Nohejl M., Švorc J., Arnošt P. po 2min.  
Využití přesilovek 2:0 
 
Branky za HCBÚ: 
4,29  min.  Petera P. na 1:0 
15,19 min. Švorc J. (Křoustek M.) na 2:0 
18,53 min. Švorc J. na 3:0 
19,29 min. Smutný P. (Dvořák J., Jiroud J.) na 4:0 
22,46 min. Dvořák J. (Jiroud J.) na 5:1 
25,12 min. Švorc J. (Pilc T.) na 6:1 
27,11 min. Vosyka J. (Petera P.) na 7:1 v přesilovce 
28,07 min. Švorc J. (Pilc A.) na 8:1 
31,20 min. Pilc A. (Cita V.) na 9:1  
39,51 min. Cita V. (Švorc J. ) na 10:3 
41,54 min. Petera P. (Ruffer T.) na 11:3 
46,12 min. Petera P. (Ruffer T., Arnošt Zd.) na 12:3 
56,28 min. Petera P. (Arnošt Zd.) na 13:4 v přesilovce 
59,08 min. Smutný P. na 14:4 
 
  
Sestava: 
V brance Vošlajer Vl. 
 
1. útok 
Arnošt Zd. ml., Nohejl M. 
Vosyka J., Petera P., Ruffer T. 
 
2. útok 
Pilc T., Pilc A. 
Švorc J., Cita V., Křoustek M. 
 
3. útok 
Arnošt P., Zrzavý L.  
Jiroud J., Dvořák J., Smutný P. 
 
K dalšímu zápasu RHL nás čekal soupeř nám velmi známý a svým způsobem velmi blízký. 
IHC Kvasiny nám v loňském působení v Novoměstské KHL dělaly farmu a naopak naši hráči 
ve většině zápasů pomáhali Kvasinám v Rychnovské lize. Navíc je tento vztah okořeněn 
množstvím společných treninků v průběhu předešlých hokejových sezón. Zápas jsme 
prakticky rozhodli už v první třetině, kdy po úvodním gólu Pavla Petery začal řádit Jan Švorc. 
Ten zatížil skóre soupeře čtyřmi góly a asistoval při gólu Václava City. Časomíra v tom čase  
ukazovala skóre 10:3 v náš prospěch.  V poslední třetině se konečně vzbudil i Pavel Petera a 
přidal další tři góly do sítě nešťastného Jana Hirše. Kanonádu ukončil Petr Smutný necelou 
minutu před koncem svým druhým gólem zápasu. Premiéru si odbyl v našem dresu velmi 



 2

kvalitním výkonem Michal Nohejl. Věříme, že jeho čas ještě přijde v daleko důležitějších 
zápasech a pomůže týmu svým přehledem a bohatými hokejovými zkušenostmi. 
 

 


